UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NV Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng 7 năm 2023

V/v triển khai liên thông dữ liệu theo Quyết

định 130/QĐ-BYT (Bảng 1 và Bảng 8) đối

với người bệnh không sử dụng thẻ BHYT

phục vụ Đề án 06.

Kính gửi:

 - Các đơn vị khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;

- Các Bệnh viện, PKĐK tư nhân trên địa bàn tỉnh;

- Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4395/BYT-KCB ngày 13/7/2023 của Bộ Y tế về

việc áp dụng liên thông dữ liệu theo Quyết định 130/QĐ-BYT (Bảng 1 và Bảng

8) đối với người bệnh không sử dụng thẻ BHYT phục vụ Đề án 06.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị khẩn trương tổ chức nghiên cứu, triển khai thực

hiện liên thông dữ liệu theo Quyết định số 130/QĐ-BYT (Bảng 1 và Bảng 8) cho

cả người bệnh không sử dụng thẻ bảo hiểm y tế khi đến khám, chữa bệnh tại đơn

vị theo hướng dẫn của Bộ Y tế tại Công văn số 4395/BYT-KCB nêu trên.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện. Đồng thời, giao Phòng

Y tế huyện, thị xã, thành phố triển khai chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc triển khai thực

hiện các nội dung tại Công văn số 4395/BYT-KCB ngày 13/7/2023 của Bộ Y tế

và chỉ đạo của Sở Y tế tại Công văn này đến tất cả các Bệnh viện, phòng khám đa

khoa tư nhân trên địa bàn./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc SYT (b/cáo);

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Các phòng CMNV SYT;

- Lưu: VT, NV.

PHÓ GIÁM ĐÓC

Bùi Chí Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T14:35:53+0600
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Bùi Chí Tình<tinhbc@soyte.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T15:45:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T15:46:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T15:46:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!